REGULA CIII.

1 Noui operis nunciatio locum non habet contra faciem fossam ut mortuus sepeliatur. & hoc propter publicam utilitatem ne cadauera insepulta iaceant. arg. text. in l. de pupillo §. si quis riuos. ff. de no. oper. nunc. & Ripam tract. de pesti. in cap. de præseruat. remed. nu. 138. & nu. 70. quia non minus reipub. expedit mortuos sepeliri, quam uiuentes conseruare l. si. & ibi Bal. col. 2. ff. de negot. gest.

2 Fallit etiam quando mora est periculum allatura. secundum Alex. in d. l. de pupillo §. si quis Riuos. ff. eo. tit. not. contra fugitiuos & de fuga suspectos q. retineri possunt etiã in diebus feriatis ex quo mora est periculum allatura.

3 Fallit etiam quando quis edificat in fundo ab alio possesso uidelicet ecclesiam uel hospitale, quia tunc solum cedit edificatio contra iuris regulas, sed hoc est speciale fauore